
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 2. schůze Rady města Studénky 

konané 10.11.2022 

 

 

 

 

 

 

čís. 33/02/22–63/02/22     

 

 

 

 

  

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Jiří Švagera v. r.    

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r.  

 zapisovatelka  

 

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

PŘEHLED USNESENÍ Z 2. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 10.11.2022 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

33 1 Kontrola plnění usnesení 

34 2 Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2023 

35 3 
Obecně závazná vyhláška č. …/2022, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

36 4 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2022 

37 5 
Stanovení odměn za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva města 

Studénky 

38 6 
Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

Zastupitelstva města Studénky za období 07–09/2022 

39 př. 1 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2022/14 

40 př. 2 
Rozpočtové opatření v kompetenci Zastupitelstva města Studénky 

č. RO/RMS-ZMS/2022/15 

41 př. 3 Indikativní cenové nabídky 

42 7 Věcná působnost starosty a místostarosty 

43 př. 4 Zřízení dotační komise Rady města Studénky 

44 8 Plán činnosti SAK Studénka, příspěvkové organizace, na rok 2023 

45 9 
Hodnocení ředitele SAK Studénka, příspěvkové organizace, a návrh na udělení 

odměny 

46 10 Hodnocení ředitelů škol zřízených městem Studénkou a návrh na udělení odměn  

47 11 Výroční zprávy o činnosti základních škol a mateřské školy za školní rok 2021/2022 

48 12 Stanovení normativu pro tvorbu příspěvku základním školám 

49 13 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2022 

50 15 Zpráva o plnění 4. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Studénky 

51 16 Změna ceníku za ukládání odpadů na skládce společnosti ASOMPO, a. s. 

52 17 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

53 18 
Uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky a dohoda o zániku 

nájmu bytu 

54 19 Žádost o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2016/0355/SO 

55 20 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

v pozemcích parc. č. 1852 a parc. č. 2161 v k. ú. Butovice 

56 21 Žádost o prodej pozemku parc. č. 1860/8 v k. ú. Butovice 

57 22 Výkup části pozemku parc. č. 2156/2 v k. ú. Butovice 

58 23 
Rozhodnutí o přijetí dotace na realizaci akce „Protipovodňová opatření města 

Studénka“ 

59 24 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na výběr dodavatele pro akci „Protipovodňová 

opatření města Studénka“ 

60 př. 5 Jízdní řád městské hromadné dopravy ve Studénce 

61 25 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na službu „PD – výstavba 

BD za stadionem na ul. Sjednocení – opakované zadání“ 

62 26 
Termínový plán konání schůzí Rady města Studénky a zasedání Zastupitelstva 

města Studénky pro rok 2023 

63 27 Obsahový plán jednání schůzí Rady města Studénky pro rok 2023 

 

33/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

34/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   schválit rozpočet města Studénky pro rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, a pověřit v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radu města Studénky 

ke schvalování rozpočtových opatření v plném rozsahu pro rok 2023, 

1.2.   zařadit do rozpočtu pro rok 2023 výdaje, které byly součástí rozpočtu pro rok 2022 

a jejichž realizace, vyúčtování a úhrada přechází do roku 2023, 

1.3.   vzít na vědomí akce plánované na rok 2023, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: starosta 

 

35/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku č. …/2022, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství, dle doplněné přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: starosta 
 

36/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. bere na vědomí 

informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2022, dle příloh č. 1–4 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: starosta 

 

37/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. doporučuje ZMS 

1.1.  stanovit s účinností od 08.12.2022 v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Studénky odměnu 

za měsíc ve výši: 

 člen zastupitelstva bez dalších funkcí     2.100,00 Kč, 

 člen rady bez dalších funkcí      8.300,00 Kč, 

 člen rady, který je předsedou výboru nebo komise   8.600,00 Kč, 

 člen rady, který je členem výboru nebo komise   8.400,00 Kč, 

 předseda výboru nebo komise a současně předseda jiného 

     výboru nebo komise              2.700,00 Kč, 

 předseda výboru nebo komise a současně člen jiného výboru 

  nebo komise       2.500,00 Kč 

 člen výboru nebo komise a současně člen jiného výboru 

     nebo komise         2.400,00 Kč, 

 předseda výboru nebo komise      2.400,00 Kč, 

 člen výboru nebo komise     2.300,00 Kč, 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

1.2. stanovit s účinností od 08.12.2022, že členu zastupitelstva pověřenému k přijímání 

souhlasného prohlášení snoubenců o uzavření manželství, se podle počtu dnů,  

ve kterých oddával v daném měsíci, odměna poskytovaná za měsíc zvyšuje o částku 

1.000,00 Kč za den, nejvýše však o částku 2.000,00 Kč nad maximální výši odměny 

poskytované za měsíc za výkon jím zastávané funkce podle zákona o obcích 

a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., 

1.3. stanovit s účinností od 08.12.2022 fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva města Studénky, za výkon funkce předsedy výboru Zastupitelstva 

města Studénky nebo komise Rady města Studénky peněžité plnění ve výši  

600,00 Kč za každou účast na jednání příslušného orgánu, a to jednorázově 

se splatností do 30 dnů po ukončení kalendářního roku, 

1.4. stanovit s účinností od 08.12.2022 fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva města Studénky, za výkon funkce člena výboru Zastupitelstva města 

Studénky nebo komise Rady města Studénky peněžité plnění ve výši 400,00 Kč  

za každou účast na jednání příslušného orgánu, a to jednorázově se splatností 

do 30 dnů po ukončení kalendářního roku, 

1.5. stanovit, že v případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena Zastupitelstva 

města Studénky bude odměna poskytována ode dne složení slibu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: starosta 
 

38/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. bere na vědomí 

přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

Zastupitelstva města Studénky za období 07–09/2022, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

 

39/02/22  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2022/14, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2022, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

40/02/22  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. doporučuje ZMS  
1.1. udělit výjimku z pravidel pro čerpání revolvingového úvěru na financování 

investičních projektů přijatých usnesením Zastupitelstva města Studénky č. 134/08/20 

ze dne 06.02.2020 a pověřit Radu města Studénky k zapojení čerpání revolvingového 

úvěru do celkové výše 75.000.000,00 Kč,  

1.2. schválit změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením č. RO/RMS-ZMS/2022/15, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

1.3. stanovit upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2022, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 08.12.2022 

     Z: starosta 
 

41/02/22  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. bere na vědomí 

předložené indikativní cenové nabídky, dle příloh č. 2–4 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 
2.1.   pověřit vedoucí odboru financí a rozpočtu k jednání s Komerční bankou, a. s., 

se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO: 45317054, jako úvěrujícím a městem 

Studénka jako úvěrovaným o smlouvě o poskytnutí provozního revolvingu 

se základním a aktuálním limitem, 

2.2. předložit smlouvu dle bodu 2.1. k projednání a rozhodnutí o jejím uzavření dle § 85 

písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, na zasedání Zastupitelstva města Studénky konané 08.12.2022. 

3. ukládá  
3.1.   realizovat bod 2.1. tohoto usnesení, 

 T: 08.12.2022 

 Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
3.2.   předložit ZMS materiál dle bodu 2.2. tohoto usnesení. 

            T: 08.12.2022 

       Z: starosta 
 

42/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. doporučuje ZMS  

svěřit v souladu s § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, starostovi a místostarostovi řízení a koordinaci činností v samostatné 

působnosti ve vztahu k odborům městského úřadu, příspěvkovým organizacím 

a organizačním složkám města takto: 

1.1. starostovi na úseku činností, které jsou zařazeny do náplně   

 odboru vnitřních věcí,  

 odboru financí a rozpočtu,       

 odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, 

 odboru školství, kultury a sociálních věcí, 

 organizační složky Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Studénky, 

 SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

1.2. místostarostovi na úseku činností, které jsou zařazeny do náplně   

 odboru školství, kultury a sociálních věcí,  

 odboru místního hospodářství a údržby majetku, 

 odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, 

 organizační složky Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, 

 školských příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Studénka, 

a to v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022  

Z: starosta 

 

 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

43/02/22  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. zřizuje  

     na volební období let 2022–2026  dotační komisi, 

1.1.   stanoví počet členů dotační komise na 9, 

1.2.   volí 

a) do funkce předsedy dotační komise p. Ing. Petra Hoška, 

b) do funkce dalších členů dotační komise:  

 p. Jiřího Cedidla, 

 p. Ing. Mojmíra Kotase, 

 pí Ing. Ivu Kubíkovou, 

 p. Petra Odchodnického, 

 p. Ing. Václava Pomikálka, MBA, 

 pí Ing. Karlu Sekaninovou, 

 p. Ing. Martina Stachoviče, 

 pí Bohumíru Šrámkovou. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.11.2022 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 

44/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. schvaluje 

plán činnosti SAK Studénka, příspěvkové organizace, se sídlem Studénka, 

Budovatelská 770, IČO: 66183561, na rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2023 

 Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 

45/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a s článkem 5 oddílu VII. „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací“ o výši odměny řediteli SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

p. Mgr. Kamilu Krahulovi, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 30.11.2022 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

46/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a s článkem 7 oddílu VII. „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a školami, jejichž 

zřizovatelem je město Studénka“ o výši odměn ředitelům škol zřízených městem 

Studénkou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 30.11.2022 

    Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí    



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

47/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. bere na vědomí 

 výroční zprávy o činnosti za školní rok 2021/2022 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,   

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

 

48/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. doporučuje ZMS 

stanovit normativ pro tvorbu příspěvku základním školám zřízeným městem Studénkou 

ve výši 2.750,00 Kč na žáka, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

Z: místostarosta 

 

49/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2022 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2022 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

50/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. doporučuje ZMS 

     vzít na vědomí zprávu o plnění 4. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města 

Studénky, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 08.12.2022 

     Z: místostarosta 

 

51/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. bere na vědomí 

změnu ceníku za ukládání odpadů na skládce společnosti ASOMPO, a. s., se sídlem 

Životice u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

 

 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

52/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 
vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a souhlasit 

s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, v souladu se Zásadami o pronájmu bytů 

ve vlastnictví města Studénky a při splnění podmínky řádného plnění nájemní smlouvy 

(včetně dodatku č. 1) uzavřené do 31.12.2022. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 05.01.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

53/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 
1.1.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 3+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.12.2022 do 31.05.2023,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 5.950,00 Kč měsíčně, 

1.2.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, 

v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemci, a to k 30.11.2022, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.11.2022 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

54/02/22 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2016/0355/SO o pronájmu 

části pozemku parc. č. 1640/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

o celkové výměře 18,75 m
2
 (2,5 m x 7,5 m), která byla vybudována jako odstavná 

plocha pro parkování osobního automobilu, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

min. 9,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   pověřit místostarostu p. Jiřího Švageru k podpisu dohody o postoupení  nájemní 

smlouvy dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi městem Studénka jako pronajímatelem, 

XXX, bytem XXX, jako postupitelem a XXX, bytem XXX, jako postupníkem.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 31.12.2022 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

55/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní a kanalizační přípojky v pozemcích parc. č. 1852 – 

ostatní plocha a parc. č. 2161 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou 

úplatu za zřízení služebnosti ve výši 4.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem 

XXX, jako vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. č. 1853 v obci Studénka, 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

k. ú. Butovice, a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.01.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

56/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21 

1. doporučuje ZMS 

1.1.  vzít na vědomí žádost XXX, bytem XXX, o prodej pozemku parc. č. 1860/8 – ostatní 

plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

1.2.  nezveřejnit záměr prodeje pozemku dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

 Z: místostarosta 

 

57/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. doporučuje ZMS 

1.1. vykoupit od XXX, bytem XXX, část pozemku parc. č. 2156/2 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, a to dle geometrického plánu č. 2852-55/2021 pozemek parc. 

č. 2156/7 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 72 m
2
, v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, za cenu  20.000,00 Kč, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi XXX, bytem XXX, jako prodávající a městem Studénka 

jako kupujícím, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

 Z: místostarosta 
 

58/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   přijmout dotaci z Operačního programu Životní prostředí 2014–2020 

dle rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, registrační číslo projektu: 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_149/0014164, ve výši 3.593.674,70 Kč na projekt 

„Protipovodňová opatření města Studénka“, 

1.2.   schválit rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení a jeho 

podmínky vydané Ministerstvem životního prostředí, se sídlem Praha, 

Vršovická 1442/65, IČO: 00164801, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 08.12.2022 

 Z: místostarosta 

 

59/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

1.1. zadat podlimitní veřejnou zakázku na výběr dodavatele pro akci „Protipovodňová 

opatření města Studénka“, kdy zadání a výběr dodavatele provede na základě 

smlouvy o dílo společnost ENVIPARTNER, s. r. o., se sídlem Brno-Štýřice, 

Vídeňská 55, dle příloh předloženého materiálu, 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

  Jiří Švagera – místostarosta, 

                      Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje,                            

     náhradníci:   Petr Odchodnický – člen ZMS, 

                                      Ing. Václav Pomikálek, MBA – člen RMS, 

Ing. Petr Hošek – člen RMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 30.04.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

60/02/22  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla  

schválit jízdní řád městské hromadné dopravy ve Studénce s účinností od 11.12.2022, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 30.11.2022 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

61/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla  
1.1. na základě zprávy o hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na službu v rámci otevřeného řízení „PD – výstavba BD 

za stadionem na ul. Sjednocení – opakované zadání“ podala společnost STAV 

MORAVIA, spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, Jirská 570/30, IČO: 47977655, 

s nabídkovou cenou 745.000,00 Kč bez DPH a 901.450,00 Kč s DPH, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o dílo „PD – výstavba BD za stadionem na ul. Sjednocení – 

opakované zadání“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností STAV 

MORAVIA, spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, Jirská 570/30, IČO: 47977655, 

jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2022 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

62/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. schvaluje 
     termínový plán konání schůzí Rady města Studénky pro rok 2023 takto: 

 26. ledna 2023 

   2. března 2023 

 23. března 2023 

 27. dubna 2023 

 25. května 2023 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 2. schůze RMS z 10.11.2022  

 22. června 2023 

 27. července 2023  

 24. srpna 2023 

 21. září 2023 

 12. října 2023 

 26. října 2023 

   9. listopadu 2023 

 14. prosince 2023. 

2. doporučuje ZMS 
 schválit termínový plán konání zasedání Zastupitelstva města Studénky pro rok 2023 takto: 

   9. února 2023 

 13. dubna 2023 

   8. června 2023 

   7. září 2023 

   7. prosince 2023. 

3. ukládá 
3.1. realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

        T: 31.12.2023 

          Z: tajemník městského úřadu           

3.2. předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 

        T: 08.12.2022 

          Z: starosta     

 

63/02/22  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. schvaluje 

 obsahový plán jednání schůzí Rady města Studénky pro rok 2023, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu.    

2. ukládá 

    realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: dle termínového plánu konání schůzí RMS 

    Z: starosta           

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

BD - bytový dům 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

HC - hokejový klub 

PD - projektová dokumentace 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 


